2.Beneficjent-Lider Projektu zobowiązuje się przekazać Partnerowi pomoc finansową 

w formie dotacji celowej, o której mowa w art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z2024r.poz.1530, ze zm.), zwanej dalej  

”ustawą”, w kwocie 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) 

wyłącznie na wydatki majątkowe, dotyczące działania  pn. „Budowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Teodorowo z pomieszczeniem ukrycia doraźnego – etap 

II”, zwanego dalej „działaniem” w zakresie robót wykończeniowych, wykonania 

pokrycia dachu oraz zagospodarowania terenu.